
年

8
1000

 

200500-0 26

7

,700,000
株式

月

会社山崎工務店  
落

 

札

2日

契 約 区 分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 番 号 令和 3年度 第1098号 工  事  番  号 総施－16

件  　   名 青梅市立第三小学校屋内運動場天井等改修工事

契約依頼所属 059000  総務部 施設課

履 行 期 間 令和 3年 7月 2日 ～ 令和 3年11月30日 (101日間) 

履 行 場 所 青梅市大門２丁目３１７番地

業       種 0700 建築工事 指 名 通 知 日

入 札 日 時 令和 3年 7月 2日 契 約 予 定 日 令和 3年 7月 2日

契 約 金 額 \29,370,000円 （うち取引にかかる消費税 \2,670,000円）

予 定 価 格 \30,948,500円 （入札書比較価格 \28,135,000円）

最低制限価格 \27,542,529円 （入札書比較価格 \25,038,663円）

業者選定理由
青梅市競争入札参加資格者名簿に登録のある本店または支店等を青梅市内に有する者で、「建築工事

」の業種に登録のある者（６月１８日第７回競争入札等審査委員会にて承認済み）

契 約 業 者
株式会社山崎工務店 

内 容 等 ： 既存天井仕上材(パーライトモルタルｔ

入

70)の上に剥落防止

　

工法を施す。既存グラ

札

スウールボードおよ

び

　

ネットを復旧する。そ

経

の他、竪樋・屋根の部

　

分的な補修を行う。

添

過

付書類  特記仕様書

　

１通、工事費内訳明細

書

書１通、図面６枚

入　

件

札　（　見　積　）　

　

経　過　調　書

業　者

名

　名 第１回 第２回 第３

青

回 備考

梅

1
10004

市

05300-0
阿部建

立

設株式会社  
不参

第三

2
100238950

小

0-0
井戸鉄建株式会

学

社  
辞退

校

3
100

屋

3763200-0
岩

内

浪建設株式会社  
辞

運

退

動

4
1001798

場

000-0
奥多摩建設

天

工業株式会社  
不参

井等

5
10004406

改

01-1 27,900

修

,000
佐久間建設株

工

式会社  青梅支店

事

入

6
100013740

札

0-0
島崎建設株式会

日

社  
不参

令

7
100

和

4518400-0
有

 

限会社鈴木貞男工務店

3

  
不参


